
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.167.2024 
WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 28 października 2024 roku 
 

w sprawie w sprawie wprowadzenia do stosowania  

Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 5 ust.3, art. 19 ust.2 pkt 2 

ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.U. 2023 poz.122), 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się do stosowania Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego (data 

opracowania - październik 2024 r.), zwany dalej Planem”. 

 

§ 2 

Plan podlega systematycznej aktualizacji, cykl planowania nie może być dłuższy niż 

dwa lata. 

§ 3 

Za aktualizację Planu jest odpowiedzialny inspektor ds. zarządzania kryzysowego. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 138/11 z dn. 19.09.2011 r. w sprawie wprowadzenia do 

stosowania Gminnego Planu Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 5 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 


